

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kirkebakke ApS

Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr. 37 31 75 86

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2021

Claus Keld Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkebakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 31 75 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og opførelse af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.546.580, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.817.216.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.670.834	1.594.097
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>1.924.000</u>	<u>(81.758)</u>
Resultat før finansielle poster		3.594.834	1.512.339
Finansielle indtægter	2	5.564	7.883
Finansielle omkostninger	3	<u>(332.603)</u>	<u>(300.150)</u>
Resultat før skat		3.267.795	1.220.072
Skat af årets resultat	4	<u>(721.215)</u>	<u>(268.880)</u>
Årets resultat		<u>2.546.580</u>	<u>951.192</u>
Overført resultat		<u>2.546.580</u>	<u>951.192</u>
		<u>2.546.580</u>	<u>951.192</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>39.009.000</u>	<u>37.085.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>39.009.000</u>	<u>37.085.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.009.000</u>	<u>37.085.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.232	275.668
Andre tilgodehavender		<u>19.024</u>	<u>86.546</u>
Tilgodehavender		<u>260.256</u>	<u>362.214</u>
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>	<u>133.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>300.256</u>	<u>495.705</u>
Aktiver i alt		<u>39.309.256</u>	<u>37.580.705</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.767.216	2.220.636
Egenkapital		4.817.216	2.270.636
Hensættelse til udskudt skat	6	632.469	210.850
Hensatte forpligtelser i alt		632.469	210.850
Gæld til realkreditinstitutter		19.537.321	19.939.884
Anden gæld		3.939.622	5.330.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	23.476.943	25.269.884
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.116.575	378.574
Banker		7.448.598	8.155.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.820	140.000
Selskabsskat		299.596	288.530
Anden gæld		1.481.414	852.426
Periodeafgrænsningsposter		3.625	14.765
Kortfristede gældsforpligtelser		10.382.628	9.829.335
Gældsforpligtelser i alt		33.859.571	35.099.219
Passiver i alt		39.309.256	37.580.705
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.220.636	2.270.636
Årets resultat	0	2.546.580	2.546.580
Egenkapital 31. december 2020	50.000	4.767.216	4.817.216

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>1.924.000</u>	<u>(81.758)</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>1.924.000</u>	<u>(81.758)</u>
	<u>1.924.000</u>	<u>(81.758)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.564	668
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>7.215</u>
	<u>5.564</u>	<u>7.883</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>332.603</u>	<u>300.150</u>
	<u>332.603</u>	<u>300.150</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	299.596	288.530
Årets udskudte skat	<u>421.619</u>	<u>(19.650)</u>
	<u>721.215</u>	<u>268.880</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	36.266.586
Kostpris 31. december 2020	36.266.586
Værdireguleringer 1. januar 2020	818.414
Årets værdireguleringer	1.924.000
Værdireguleringer 31. december 2020	2.742.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	39.009.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringssejendommene er beliggende i en midtjysk handelsby. For alle ejendommene, som består af 18 lejemål, udgør driftsafkastet 1.829 t.kr., som er baseret på en årlig leje på 2.068 t.kr., hvoraf der er taget højde for årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 239 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 4,75%.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, beliggenhed mv. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, beliggenhed mv. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved regnskabsårets udløb er der indgået lejekontrakter på alle lejemål.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,75%.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,25	4,75	5,25
Dagsværdi	43.538.924	39.009.911	35.343.567
Ændring i dagsværdi	4.529.013	0	(3.666.344)

6 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	210.850	230.500
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	421.619	(19.650)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	632.469	210.850
Materielle anlægsaktiver	603.331	180.051
Amortiseringsudgifter	(6.311)	(4.650)
Aktiverede renter	35.449	35.449
	632.469	210.850

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.318.458	19.958.707	421.386	17.669.589
Anden gæld	5.330.000	4.634.811	695.189	1.158.865
	25.648.458	24.593.518	1.116.575	18.828.454

8 Eventualforpligtelser

Der verserer en skattesag vedrørende moms på opførelse af ejendomme. Sagen er anket til Landsskatteretten. Det vurderes at skattesagen vindes.

Såfremt SKAT vinder sagen, vil det betyde at selskabet kontant skal afregne 4,6 mio. kr. med tillæg af renter. Momsgælden er i regnskabet primært afsat som en langsigtet gældsforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I House Group A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.959 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 39.009.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 8.250 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er overfor realkreditinstitut af giver tabsgaranti på i alt t.kr. 1.226 via pengeinstituttet.